
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria e Përmbarimore  

“POWER & JUSTICE” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të 

debitorëve, znj. Vangjeli Gjikas dhe z. Petro Gjikas. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronave përkatësisht janë si më poshtë: 

 

1. “Apartament”, me numër pasurie 31/202+1-6, faqe 160, vol. 44, Z.K. 8602, me 

sipërfaqe 63,19  m2. 

 

Adresa:  Vlorë 

 

Çmimi fillestar:  20,714 (njëzetë mijë e shtatëqind e katërmbëdhjetë) Euro  

 

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria  

Përmbarimore “POWER & JUSTICE” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Komunikimit dhe Pritjes së Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore 

“Justitia”, në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit z. Arben 

Lios Binjaku. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronave përkatësisht janë si më poshtë: 

 

1. “Bodrum”, me numër pasurie 6/279-ND-B1, Z.K. 8350, vol. 29, faqe 102, me 

sipërfaqe 22 m2. 

 

 

Çmimi fillestar:  1.047.657 (një milion e dyzetë e shtatë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë  

                                                       e shtatë) Lekë  

 

 

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Justitia”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit dhe Pritjes së 

Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 


